Директору ИОХ РАН

от ________________________________
ФИО, должность
__________________________________

__________________________________

[bookmark: P447]УВЕДОМЛЕНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЯ НАНИМАТЕЛЯ (РАБОТОДАТЕЛЯ)
О ФАКТЕ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ РАБОТНИКА К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

Настоящим уведомляю представителя нанимателя (работодателя) о факте обращения в целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений, а именно:

1. __________________________________________________________________________________
Описание обстоятельств, при которых стало известно о случаях обращения к работнику в связи с исполнением им
______________________________________________________________________________________________________
должностных обязанностей каких-либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений,
____________________________________________________________________________________________
дата, место, время
__________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________
Подробные сведения о коррупционных правонарушениях, которые должен был бы совершить работник по просьбе
____________________________________________________________________________________________
обратившихся лиц
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

3. _____________________________________________________________________________________
Способ и обстоятельства склонения к коррупционному правонарушению, а также информация об отказе (согласии)
______________________________________________________________________________________________________
работника принять предложение лица о совершении
____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

4. [bookmark: _GoBack]______________________________________________________________________________________________
Все известные сведения о физическом (юридическом) лице, склоняющем к коррупционному правонарушению
____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________

	________________
(дата)
	___________________
(подпись)
	_______________________________
(ФИО)